
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 29/05/2022 sur MONTOIRE

Point extrême : 348 KmPoint avant : 340 Km30 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 104

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

30

Sociétés
5 30

Réclamations admises jusqu'au : 12/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DECOBERT Christopher
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
WATELLE José
WATELLE José

Insc/Eng
LUMBRES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

Distance
215331
34612
17471

161929
178897
215311
358863
217534

Constaté Ecart
2020
2018
2021
2021
2020
2020
2019
2020

Pén.
1
5
6
3
4
2
6
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
7
7
4
7
5
7
7

Amateurs / Colombier
340541
344564

2
343452

3
2

347118
2

Ch Fce
11:54:04
11:59:18
12:00:47
12:05:23
12:06:44
12:05:23
12:15:43
12:15:46

-2
-2
2

-2

1101,837
1096,406
1091,256
1071,892
1071,072
1062,917
1049,593
1049,435

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

