

# Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° : 104

Concours du 29/05/2022 sur MONTOIRE

Catégorie : Vieux

## SOCIETE DE BLENDECQUES

30 pigeons lâchés à 06:45

Point avant : 340 Km

Point extrême : 348 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	5	30	
	5	30	

Réclamations admises jusqu'au : 12/06/2022 par écrit/mail

[www.milbled.com](http://www.milbled.com)

Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FRAMERY Quentin	LUMBRES	215331	2020	1 / 5	340541	11:54:04			1101,837	100,00
2	DELOHEN Xavier & Didier	BLENDECQUES	34612	2018	5 / 7	344564	11:59:18	-2		1096,406	87,50
3	DELOHEN Xavier & Didier		17471	2021	6 / 7	2	12:00:47	-2		1091,256	75,00
4	DECOBERT Christopher	BLENDECQUES	161929	2021	3 / 4	343452	12:05:23	2		1071,892	62,50
5	DELOHEN Xavier & Didier		178897	2020	4 / 7	3	12:06:44	-2		1071,072	50,00
6	FRAMERY Quentin		215311	2020	2 / 5	2	12:05:23			1062,917	37,50
7	WATELLE José	ARQUES	358863	2019	6 / 7	347118	12:15:43			1049,593	25,00
8	WATELLE José		217534	2020	2 / 7	2	12:15:46			1049,435	12,50